Протокол № 05-2016
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        12 февраля 2016 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов – 85  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 1 к Протоколу от 12 февраля 2015 г. № 05-2016).
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 12 февраля 2015 г. № 05-2016).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе СРО НП «Строй Форум» имеется ряд организаций, которые не устранили нарушения требований стандартов и правил саморегулирования и действие свидетельств о допуске которых было ПРИОСТАНОВЛЕНО на все виды работ по результатам Протоколов Дисциплинарной комиссии. Данное нарушение допустили:

1) ООО «Строительная компания»                                                            ИНН 5254028150

2) ООО «РегионСтройИнжиниринг»                                                         ИНН 5260337848

3) ООО «Дзержинскстрой»                                                                         ИНН 5249087552

4) ООО «ПРОМЫШЛЕННАЯ И СТРОИТЕЛЬНАЯ ЭКСПЕРТИЗА»  ИНН 7736634721

5) ООО «Промэнерго»                                                                                 ИНН 5258111145

6) ООО «НТК Монолит»                                                                             ИНН 5259108480

7) ЗАО «СанТехЭнергоКомплекс»                                                             ИНН 5260086457

8) ООО «ЮНАЙТ»                                                                                       ИНН 7725738782

9) ООО «Желдорстрой»                                                                               ИНН 5249077032

10) ООО «Вирстрой»                                                                                      ИНН 5262231413

В связи с вышеизложенным:

I. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 55.15,  пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ действие Свидетельств о допуске данных организаций ПРЕКРАЩАЕТСЯ.

II.  В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 и части 3 статьи 55.7, части 16 статьи 55.8  Градостроительного кодекса РФ данные организации  подлежат исключению из членов СРО НП «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в связи с прекращением действия Свидетельств о допуске (Приложение № 1 к Протоколу от 12 февраля 2015 г. № 05-2016):

1) ООО «Строительная компания»                                                            ИНН 5254028150

2) ООО «РегионСтройИнжиниринг»                                                         ИНН 5260337848

3) ООО «Дзержинскстрой»                                                                         ИНН 5249087552

4) ООО «ПРОМЫШЛЕННАЯ И СТРОИТЕЛЬНАЯ ЭКСПЕРТИЗА»  ИНН 7736634721

5) ООО «Промэнерго»                                                                                 ИНН 5258111145

6) ООО «НТК Монолит»                                                                             ИНН 5259108480

7) ЗАО «СанТехЭнергоКомплекс»                                                             ИНН 5260086457

8) ООО «ЮНАЙТ»                                                                                       ИНН 7725738782

9) ООО «Желдорстрой»                                                                               ИНН 5249077032

10) ООО «Вирстрой»                                                                                      ИНН 5262231413

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с исключением из членов СРО НП «Строй Форум» (Приложение № 2 к Протоколу от 12 февраля 2015 г. № 05-2016).

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 12 февраля 2015 г. № 05-2016
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0350.02-2011-5254028150-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Строительная компания»
	5254028150
	607183, Нижегородская обл., г. Саров, ул. Курчатова, д. 13, кв. 236

	№ 0462.01-2014-5260337848-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтройИнжиниринг»
	5260337848
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Гоголя, д. 47, пом. 5

	№ 0437.01-2013-5259091244-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания «РемТехСтрой»
	5259091244
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Красных Зорь, д. 27

	№ 0305.02-2010-5249087552-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Дзержинскстрой»
	5249087552
	606031, Нижегородская обл., г. Дзержинск,

ул. Рудольфа Удриса, д. 7Г

	№ 0392.01-2011-7736634721-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННАЯ И СТРОИТЕЛЬНАЯ ЭКСПЕРТИЗА»
	7736634721
	119296, г. Москва, Университетский проспект, д. 9

	№ 0454.01-2013-5258111145-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Промэнерго»
	5258111145
	603135, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 51, корп. 1, кв. 26

	№ 0463.01-2014-5259108480-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «НТК Монолит»
	5259108480
	603167, г. Нижний Новгород, ул. Народная, д. 78 А, литер А1

	№ 0124.04-2010-5260086457-С-160
	Закрытое акционерное общество «СанТехЭнергоКомплекс»
	5260086457
	603136, г. Нижний Новгород, ул. Бринского, д. 4, корп. 2, кв. 31

	№ 0482.01-2014-7725738782-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮНАЙТ»
	7725738782
	115142, г. Москва, ул. Коломенская, д. 19, стр. 3, оф. 7

	№ 0191.03-2010-5249077032-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Желдорстрой»
	5249077032
	606026, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Буденного д. 9 Б

	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

№ 0439.01-2013-5262231413-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Вирстрой»
	5262231413
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 29

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
37
2